
Uchwała nr 44365- /2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ")) STC2()",A 2024 roku

DOA-4310025,1..,1, _ _ _ _

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na realizację usługi, polegającej na wykonaniu
kompleksowego systemu informacji wizualnej w budynku przy ul. Ostrówek 5-7 w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

51
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy przez Województwo Opolskie z Tomaszem Stotko —

przedsiębiorcą, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą STER Stotko Tomasz, adres:
ul. Przyjemna 5, 45-920 Opole, NIP: 9910387360, na realizację usługi polegającej na wykonaniu
kompleksowego systemu informacji wizualnej w budynku przy ul. Ostrówek 5-7 w Opolu.

2. Wartość przedmiotu umowy, o którym mowa w ust. 1, nie przekroczy kwoty 44 901,15 zł brutto.
3. Do zamówienia, o którym mowa w ust.1, nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1605 z późn.zm.) z uwagi na dyspozycję art. 2 ust. 1
pkt 1) ww. ustawy.

52
Upoważnia się Sekretarza Województwa lub osobę go zastępującą do:

1) podpisania umowy o której mowa w 5 1,
2) wszelkich czynności, związanych z realizacją umowy, o której mowa w pkt 1), w szczególności

aneksowania, rozwiązania oraz odstąpienia od umowy.

53
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
54

55

Uchyla się uchwalę nr 10313/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r.
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy na realizację usługi, polegającej na wykonaniu
kompleksowego systemu informacji wizualnej w budynku przy ul. Ostrówek 5-7 w Opolu.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

WI,L4.


